<sup>16</sup> Respice, Domine, de domo sancta tua in nos, et inclina aurem tuam, et exaudi nos.

<sup>17</sup> Aperi oculos tuos et vide: quia non mortui qui sunt in inferno, quorum spiritus acceptus est a visceribus suis, dabunt honorem et justificationem Domino:

<sup>18</sup> sed anima quæ tristis est super magnitudine mali, et incedit curva et infirma, et oculi deficientes, et anima esuriens, dat tibi gloriam et justitiam Domino.

<sup>19</sup> Quia non secundum justitias patrum nostrorum nos fundimus preces et petimus misericordiam ante conspectum tuum, Domine Deus noster:

<sup>20</sup> sed quia misisti iram tuam et furorem tuum super nos, sicut locutus es in manu puerorum tuorum prophetarum, dicens:

<sup>21</sup> Sic dicit Dominus: Inclinate humerum vestrum et cervicem vestram, et opera facite regi Babylonis, et sedebitis in terra quam dedi patribus vestris.

<sup>22</sup> Quod si non audieritis vocem Domini Dei vestri, operari regi Babylonis, defectionem vestram faciam de civitatibus Juda, et a foris Jerusalem,

<sup>23</sup> et auferam a vobis vocem jucunditatis et vocem gaudii, et vocem sponsi et vocem sponsæ, et erit omnis terra sine vestigio ab inhabitantibus eam.

<sup>24</sup> Et non audierunt vocem tuam, ut operarentur regi Babylonis: et statuisti verba tua, quæ locutus es in manibus puerorum tuorum prophetarum, ut transferrentur ossa regum nostrorum et ossa patrum nostrorum de loco suo:

<sup>12</sup> We have sinned, we have done wickedly, we have acted unjustly, O Lord our God, against all thy justices.

<sup>13</sup> Let thy wrath be turned away from us: for we are left a few among the nations where thou hast scattered us.

<sup>14</sup> Hear, O Lord, our prayers, and our petitions, and deliver us for thy own sake: and grant that we may find favor in the sight of them that have led us away:

<sup>15</sup> That all the earth may know that thou art the Lord our God, and that thy name is called upon Israel, and upon his posterity.

<sup>16</sup> Look down upon us, O Lord, from thy holy house, and incline thy ear, and hear us.

<sup>17</sup> Open thy eyes, and behold: for the dead that are in hell, whose spirit is taken away from their bowels, shall not give glory and justice to the Lord:

<sup>18</sup> But the soul that is sorrowful for the greatness of evil she hath done, and goeth bowed down, and feeble, and the eyes that fail, and the hungry soul giveth glory and justice to thee the Lord.

<sup>19</sup> For it is not for the justices of our fathers that we pour out our prayers, and beg mercy in thy sight, O Lord our God: